Declaramos, para os devidos fins, que Necio de Lima Veras, CPF 623.054.413-04, SIAPE 1689547, professor
efetivo do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará - IFCE, Campus Tianguá,  foi
coordenador do projeto de pesquisa intitulado "UNIDADES INTELIGENTES DE SAÚDE BÁSICA:
PROPOSTA DE UM SISTEMA DE APOIO À DECISÃO PARA CLASSIFICAÇÃO DE QUEIXAS DE
PACIENTES", projeto esse submetido ao EDITAL No. 1/2018-PIBITI-Programa Institucional de Bolsas de
Iniciação em Desenvolvimento Tecnológico e Inovação, iniciando em 08/2018 finalizando em 07/2019.
OBS: O(A) referido(a) coordenador(a) é também orientador(a) neste projeto.

Demais Bolsistas, Orientadores, Co-Orientadores e Pesquisadores:
"João Victor Santos Ferreira"

Fortaleza, 14 de Abril de 2020

2152-3790-3922-6238

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org